
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury przeciwdziałania 
niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych obowiązująca w Gminie Śrem 

Na podstawie art. 86l § 1 Ordynacji podatkowej ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. (tj. Dz.U. 2021 poz. 1540 ze zm.) oraz objaśnień Ministra Finansów 
z dnia 31 stycznia 2019 r. dotyczących stosowania przepisów związanych 
z obowiązkiem przekazywania do szefa Krajowej Administracji Skarbowej 
informacji o schematach podatkowych (MDR)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam wewnętrzną procedurę przeciwdziałania 
niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych obowiązującą w gminie Śrem, w brzmieniu określonym 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Śrem 
oraz kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Śrem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Bartosz Żeleźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 260B1BC1-26E5-46A0-BC70-00D032267783. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


